
       Zarządzenie  Nr 35 /2024 

Wójta Gminy Młynarze  

  z dnia 29 listopada 2024 roku 

w sprawie powołania Komisji do ustalenia normy zużycia paliwa dla ciągnika ZETOR 

FORTERRA CL 120 eksploatowanego w Gminie Młynarze 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U z 2024 r. poz. 1624 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Komisję ds. ustalenia normy zużycia paliwa w ciągniku ZETOR FRONTERRA CL 

120 0 nr rej. WMA 5P40 w składzie: 

a) Marzena Tarasiewicz — Skarbnik Gminy 

b) Marcin Długołęcki — referent ds. rolnictwa 

c) Krzysztof Modzelewski — inspektor ds. gosp. przestrzennej, mienia komunalnego, 

drogownictwa i ochrony środowiska 

                                                                    

                                                                         § 2. 

1. Zadaniem Komisji jest ustalenie normy zużycia paliwa(oleju napędowego) w trakcie pracy 

ciągnika z wykorzystaniem nw. sprzętu: 

a) ładowacz czołowy 

b) kosiarka wysięgnikowa z głowicami tnącymi do trawy i gałęzi, 

c) zamiatarka do ulic, 

d) przyczepa transportowa. 

2.Normę zużycia paliwa należy ustalić metodą uzupełnieniową poprzez napełnienie zbiornika 

paliwa do pełna, pracę ze sprzętem wyszczególnionym w pkt. 1 przez okres co najmniej 50 

mtg. 

Po wykonaniu zadania Komisja sporządzi protokół, którego wzór stanowi Załącznik do  

niniejszego zarządzenia. 

                                                                       § 3. 

 

Wykonanie  zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

                                                                      § 4.  

     

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        W ó j t  

       /-/ Adam Rupiński 

 


